

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AJØ Holding ApS, Bindeballe

Præstevænget 6

6040 Egtved

CVR-nr. 29 18 88 07

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/01 2025

Irma Aglise Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJØ Holding ApS, Bindeballe
Præstevænget 6
6040 Egtved

CVR-nr.: 29 18 88 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Irma Aglise Østergaard

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 320.265, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.661.926.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(17.718)</u>	<u>(15.151)</u>
Bruttoresultat		(17.718)	(15.151)
Finansielle indtægter	1	428.680	305.446
Finansielle omkostninger	1	<u>(299)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		410.663	290.295
Skat af årets resultat	2	<u>(90.398)</u>	<u>(63.838)</u>
Årets resultat		320.265	226.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	0
Overført resultat		<u>252.765</u>	<u>226.457</u>
		320.265	226.457

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Øvrige tilgodehavender	3	4.508.342	2.009.350
Udskudt skatteaktiv	4	0	46.662
Tilgodehavender		4.508.342	2.056.012
Værdipapirer	1	4.926.036	4.588.047
Værdipapirer		4.926.036	4.588.047
Likvide beholdninger		284.583	2.710.602
Omsætningsaktiver i alt		9.718.961	9.354.661
Aktiver i alt		9.718.961	9.354.661

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.469.426	9.216.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital	5	<u>9.661.926</u>	<u>9.341.661</u>
Skyldige omkostninger		13.000	13.000
Selskabsskat		37.736	0
Anden gæld		6.299	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.035</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.035</u>	<u>13.000</u>
Passiver i alt		<u>9.718.961</u>	<u>9.354.661</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.216.661	0	9.341.661
Årets resultat	0	252.765	67.500	320.265
Egenkapital 31. december 2024	125.000	9.469.426	67.500	9.661.926

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.588.047</u>	<u>4.342.628</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>337.990</u>	<u>245.419</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.926.036</u>	<u>4.588.047</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.736	0
Årets udskudte skat	<u>46.662</u>	<u>63.838</u>
	<u>90.398</u>	<u>63.838</u>
3 Øvrige tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender, som forfalder mindre end 1 år efter balancedagen	425.008	9.350
Øvrige tilgodehavender, som forfalder mere end 1 år efter balancedagen	<u>4.083.334</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>4.508.342</u>	<u>2.009.350</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(46.662)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>46.662</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>46.662</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>46.662</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.